ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alloggi di E.R.P. in
Brindisi S. Elia— Lotti C/3150 e C/3151 Piazza Morandi e Via Carena.
Finanziamento: Fondi Delibera Giunta Regionale n.925 del 22.06.2004.

IMPRESA: BAGNATO Luigi — Brindisi.

Importo a base d'asta

Ribasso d'asta 23,558% 124.151,85

Pr‘.-".'"‘{ﬁ%

527.005,04 e TAC.P

B T

ol

€
€
Importo netto dei lavori € 40288319  |Prot Qoo
Oneri per la sicurezza € 13.026,45 ,{;‘-o;__ﬁ:aﬁ' R

CONTRATTO: repertorio n° 7644 del 11.05.2007 registrato a Brindisi il 16.05.2007 al- n.
1596 Serie 1. Atto di Sottomissione in data 22.10.2008 dell'importo
complessivo di € 436.168,00

VERBALE DI RIPRESA DEI LAVORI

L'anno duemilaotto il giorno ventuno (21) del mese di novembre, il sottoscritto
Arch. Giorni RIZZO in qualita’ di Direttore dei Lavori in oggetto, su incarico
dellAmministrazione con Determinazione Dirigenziale LA.C.P. n.235/07/D del
28.02.2007;

e Visto il verbale di consegna dei lavori in data 28/05/2007,

e Visto il verbale redatto in data 21/03/2008 con il quale veniva disposta la
sospensione dei lavori indicati in oggetto per le motivazioni nello stesso meglio
specificate;

CONSIDERATO:
- che in data 20.11.2008 & stata sottoposta, allesame della Commissione
Tecnica, di cui all'art. 63 della legge 22.10.1971, n.865, la perizia di

variante, senza maggiore spesa, contenente la positiva composizione

LUIGI BAGNATO

COSTRUZIONI GIVILI E INDUSTRIAL]
Uff;Via Tarantq, 19 - 72100 BRINDISI

r 29286 /0831.524544
Fdx 0831.56025p- .bagnatoluigi.it
P.IVA DO6350M407 44



- delle motivazioni che hanno comportato la sospensione dei lavori sopra
indicata;

- che la stessa perizia di variante ha ottenuto il Nulla-Osta con voto n. 57/08
del 20.11.2008;

- che in data 22/10/2008 e stato sottoscritto I'Atto di sottomissione che
prevede una proroga di gg. 60, naturali e consecutivi, alla data di
ultimazione dei lavori prevista dal contratto principale e dal relativo
capitolato speciale d’appalto;

CONSTATATO:
- che con il compimento delle azioni sopraindicate sono venute a cessare le

ragioni che avevano indotto a sospendere i lavori;

ORDINA

all'lmpresa BAGNATO Luigi da Brindisi di riprendere, a partire da oggi, i lavori di
manutenzione straordinaria e risanamento alloggi di E.R.P. in Brindisi S. Elia — Lotti
C/3150 e C/3151 Piazza Morandi e Via Carena fissando, come nuovo termine
contrattuale per l'ultimazione dei lavori, il giorno 27/03/2009, scaturito dagli atti di
perizia.

Il presente verbale viene redatto in duplice copia e firmato per accettazione
dall'impresa appaltatrice che si dichiara pronta a riprendere immediatamente i lavori
indicati, senza sollevare alcuna eccezione, e ne restituisca una copia debitamente

controfirmata per accettazione.

ATO
cosﬁ&% %‘%&ﬁmuwmm Il Direttore dei Lavori
(Stg: BATGRHAT10 172199 BRINDIST (Arch. Giorgio RIZZO)
Tzl 0831.52928¢ - 083}.524544




Visto:

Il Responsabile Procedimento
(Ing. Gluseppe|DE ANGELIS)

AN
|




